澳柯玛股份公司关于河南冰柜生产线项目成交结果公示

（招标编号：BX23034）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一包：箱体发泡线设备:

      中标人：滁州市中诺设备模具制造有限公司 中标价格：513万元

   标段(包)[002]第二包：门体发泡线设备:

      中标人：滁州力通机械装备股份有限公司 中标价格：294.2万元

   标段(包)[003]第三包：冰柜前板自动成型线设备:

      中标人：安徽擎天伟嘉装备制造有限公司 中标价格：339万元

二、其他：

   青岛博信招标有限公司受采购人的委托，就澳柯玛股份公司关于河南冰柜生产线项目采

用竞争性磋商方式进行采购。现就本次采购的成交结果公示如下：

一、采购人名称：澳柯玛股份有限公司

二、采购项目名称：澳柯玛股份公司关于河南冰柜生产线项目

三、采购项目编号：BX23034

四、采购项目内容：

第一包：箱体发泡线设备

第二包：门体发泡线设备

第三包：冰柜前板自动成型线设备

五、采购公告发布日期及媒体：本次采购于 2023年 6月 30日正式在中国招标投标公共服务

平台发布。

六、评审信息

1.开标时间：2023年 7月 10日下午 14:00。

2.开标地点：青岛市市北区福州北路 135号鼎都 1号商务楼 406室

3.评审委员会成员：於永达、赵凤平、李志金、许坚平、刘红英、张盼盼、谢经永。

七、成交信息

第一包：

成交人：滁州市中诺设备模具制造有限公司

成交价：5130000.00元

第二包

成交人：滁州力通机械装备股份有限公司

成交价：2942000.00元

第三包

成交人：安徽擎天伟嘉装备制造有限公司

成交价：3390000.00元

八、联系事项：

技术事宜联系人：张盼盼

联系电话：13583298405

投标事宜联系人：冷刚

联系电话：0532-86761850

投标供应商对成交公告有异议的，应当在成交公告发布之日起三日内，以书面形式向采购单

位提出异议，逾期将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为澳柯玛股份有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：澳柯玛股份有限公司

   地    址：青岛市黄岛区前湾港路 315号

   联 系 人：张盼盼、冷刚

   电    话：13583298405/86761850

   电子邮件：/

   招标代理机构：青岛博信招标有限公司

   地    址： 青岛市市北区福州北路 135号鼎都 1号写字楼 402室

   联 系 人： 高飞飞

   电    话： 0532-66565558-808

   电子邮件： boxinzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T15:57:59+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T15:58:51+0800
	BJ
	ePolicy